
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
30 сентября 2000 года N 1481

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2005 года N 
285. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6 
июля 2007 года N 574 (вводится в действие с 9 августа 2007 года)
       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 
2005 года N 285 утратило силу постановлением Правительства Республики 
Казахстан от 6 июля 2007 года  N 574  (вводится в действие с 9 августа 2007 года
).
      В целях реализации законов Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года  "О

 и от 3 июля 2002 года   лицензировании" "О геодезии и картографии" 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 30        постановление 
сентября 2000 года N 1481 "Об утверждении Правил выдачи лицензий на 
производство землеустроительных, топографо-геодезических и 
картографических работ и реализацию топографо-геодезической и 
картографической продукции" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 41, ст. 
4 7 9 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :  
      в  з а г о л о в к е  и  п у н к т е  1 :  
      слова "Правил выдачи лицензий на производство" заменить словами "
квалификационных требований к лицензированию"; 
      слова "Правила выдачи лицензий на производство" заменить словами "
Квалификационные требования к лицензированию"; 
      слова "реализацию" заменить словами "реализации"; 
      в Правилах выдачи лицензий на производство землеустроительных,  
топографо-геодезических и картографических работ и реализацию 
топографо-геодезической и картографической продукции, утвержденных 
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :  
      в заголовке слова "Правила выдачи лицензий на производство", "реализацию"
заменить словами "Квалификационные требования к лицензированию", "
р е а л и з а ц и и " ;  
      п у н к т  1  и  р а з д е л ы  1 ,  3 ,  4  и с к л ю ч и т ь ;  



      в разделе 2 "Квалификационные требования": 
      з а г о л о в о к  и с к л ю ч и т ь ;  
      пункты "15" и "16" считать пунктами "1" и "2".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого 
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я .  
       
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


